

TERMOMONT s.r.o.

Nové Sady 31 Brno

Zakázka 17-117B
 DATUM: 11.04.2017
 SOUBOR: Chlazení

Investor MěU Mor. Třebová
 Vypracoval: Ing. Milan Varga
 Akce: Klimatizace kanceláří a serverovny

popis	množství ks/m	jedn. Kč	celkem Kč
1 Klimatizace MěÚ (ul. Olomoucká 2) kanceláře OVUP 2NP (kanc. č. 222 - 224)			
1.1 Venkovní jednotka jmenovitý chladicí výkon 7,5 kW, jmenovitý topný výkon 9,0 kW	1,00 ks	24 596	24 596
1.2 Nástěnná klimatizační jednotka jmenovitý chladicí výkon 3,5 kW	3,00 ks	3 065	9 194
1.3 Infra dálkový ovladač k vnitřní jednotce	3,00 ks	-	v ceně jednotek
1.4 Konzole pro venkovní jednotku	1,00 ks	966	966
1.5 Tepelně izolované Cu potrubí	40,00 bm	460	18 400
1.6 PPR potrubí, odvod kondenzátu, DN 20	40,00 bm	115	4 600
1.7 Čerpadlo kondenzátu	1,00 ks	2 185	2 185
1.8 Krycí lišty pro Cu potrubí a odvod kondenzátu	30,00 bm	138	4 140
1.9 Pokládka řídicího kabelu	40,00 bm	23	920
1.10 Chladivo	1,00 kg	403	403
1.11 Prostupy stěnou a stavební přípoje	1,00 kpl	2 300	2 300
1.12 Silové připojení venkovní jednotky	1,00 kpl	1 150	1 150
1.13 Montáž	1,00 kpl	10 120	10 120
1.14 Pokládka přívodního kabelu vč. lišty	12,00 m	161	1 932
1.15 Montážní materiál	1,00 kpl	1 840	1 840
Celkem Klimatizace MěÚ (ul. Olomoucká 2) kanceláře OVUP 2NP (kanc. č. 222 - 224)			82 746
2 Klimatizace MěÚ (nám. T. G. Masaryka 29) kancelář serverovny 1NP (kanc. č. 004)			
2.1 Venkovní a vnitřní jednotka jmenovitý chladicí výkon 6,7 kW, jmenovitý topný výkon 7,7 kW	1,00 ks	21 476	21 476
2.2 Infra dálkový ovladač k vnitřní jednotce	1,00 ks	-	v ceně jednotek
2.3 Konzole pro venkovní jednotku	1,00 ks	966	966
2.4 Tepelně izolované Cu potrubí	12,00 bm	552	6 624
2.5 PPR potrubí, odvod kondenzátu s napojením na odpad	12,00 bm	184	2 208
2.6 Pokládka řídicího kabelu	12,00 bm	23	276
2.7 Chladivo	2,00 kg	403	805
2.8 Prostupy násypového stropu a stavební přípoje	1,00 kpl	2 990	2 990
2.9 Silové připojení venkovní jednotky	1,00 kpl	1 150	1 150
2.10 Montáž	1,00 kpl	6 210	6 210
2.11 Montážní materiál	1,00 kpl	1 265	1 265
Celkem Klimatizace MěÚ (nám. T. G. Masaryka 29) kancelář serverovny 1NP (kanc. č. 004)			43 970
Společné náklady			
Manipulační a zdvihací technika	1,00 kpl	1 159	1 159
Kompletace, koordinace, zaškolení obsluhy	1,00 kpl	1 264	1 264
Zprovoznění, zaregulování	1,00 kpl	1 053	1 053
Doprava	1,00 kpl	3 160	3 160
Předávací dokumentace, manuál obsluhy a údržby	1,00 kpl	948	948
Celkem Společné náklady			7 585
Celkem bez DPH			134 301 Kč